
LUNES 26 DE JUNIO DE 2023B.O.C.M. Núm. 150 Pág. 29

B
O

C
M

-2
02

30
62

6-
13

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Presidencia de la Comunidad

13 DECRETO 50/2023, de 23 de junio, de la Presidenta de la Comunidad de
Madrid, por el que se nombra a doña Almudena Martínez-Fornes Galindo, Ase-
sor de la Presidenta.

De conformidad con lo dispuesto en el apartado 2 del artículo 11 de la Ley 1/1983,
de 13 de diciembre, de Gobierno y Administración de la Comunidad de Madrid,

DISPONGO

Nombrar a doña Almudena Martínez-Fornes Galindo, Asesor de la Presidenta, con na-
turaleza de personal eventual.

Dado en Madrid, a 23 de junio de 2023.

La Presidenta,
ISABEL DÍAZ AYUSO

(03/11.168/23)


		2023-06-25T11:23:35+0200




